

Årsmøte 2020



ÅRSMØTE 2020

Sandnes og Jæren Rideklubb

Tirsdag 15.september 2020 kl. 19:00

Årsmøte 2020



Det avholdes ordinært årsmøte mandag 15. september 2020 kl. 19.00 i lille ridehall, Sandnes og Jæren Rideklubb

Saksliste for Sandnes og Jæren Rideklubb:

Sak 1: Godkjenning av de stemmeberettigede

Sak 2: Godkjenning av innkalling, saksliste og forretningsorden

Sak 3: Valg av dirigent, referent samt 2 medlemmer til å underskrive protokollen

Sak 4: Behandle klubbens årsmelding, herunder eventuelle gruppeårsmeldinger

Sak 5: Behandle klubbens regnskap i revidert stand for 2019

Sak 6: Behandle forslag og saker

Sak 7: Fastsette medlemskontingent

Sak 8: Budsjett 2020

Sak 9: Behandle klubbens organisasjonsplan

Sak 10: Valg:

a) Valg av leder og nestleder

b) Valg av 4 styremedlemmer og 2 varamedlemmer

c) Valg av revisor og kontrollutvalg

d) Valg av representanter til rytterteting og rytterkrets

e) Valg av valgkomité med leder og 2 medlemmer og 1 varamedlem for neste årsmøte

Sak 11: Vedtekter Ridehallen AS

Sak 12: Valg av leder og styremedlem Ridehallen AS

Sandnes, 12.08.2020

For Sandnes og Jæren Rideklubb
Heidi Støtland
Styreleder

Sak 4: Behandle klubbens årsmelding og gruppeårsmeldinger

STYRETS SAMMENSETNING

Styret i Sandnes og Jæren Rideklubb har i 2019 hatt følgende sammensetning:

Styreleder:	Heidi Støtland
Nestleder:	Bente Guddal
Styremedlem:	Jens Budsberg
Styremedlem:	Bente Guddal
Styremedlem:	Marie Ovedal Birkeland
Styremedlem:	John Egil Stangeland
Styremedlem:	Thomas Gitlesen, rykket opp fra vara etter Leif G. Vølstad trakk seg på grunn av skifte av klubb.
Vararepresentant:	Jeanette Falkeid

Valgkomité: Leder, Kjersti Stangeland, Gisle Rugland og Line Budsberg, med varamedlem Heidi Bærheim.

STYRETS ARBEID

I driftsåret 2019 har det vært avholdt 6 ordinære styremøter og flere arbeidsmøter. I tillegg har det ved behov vært hyppig kontakt mellom styremedlemmene.

Styret har tidligere nedsatt en komite som ser på relokalisering av klubben. Komiteen har hatt møter med Sandnes kommune. Representanter fra kommunen har også vært på befaring på senteret. Klubben har spilt inn lokaliseringalternativer som det jobbes med i samarbeid med kommunen.

ØKONOMI

Klubben har fremdeles god økonomi og regninger blir betalt til forfall. Overskudd for 2019 overføres til egenkapital.

DRIFTEN AV RIDESENTERET

Der har vært avholdt totalt 16 stevner i løpet av 2019, dette er samlet for alle grener. Viser til årsmeldinger fra den enkelte komité.

Det er fremdeles stor aktivitet. Vi har søkt og fått innvilget krafttak for ridebanebunner. På grunn av flere søknader ble tildelingene redusert og vi fikk kr. 70.000,- som ble utbetalt i 2020. Vi fikk også tildelt Gjeltsen Stipend på kr. 100.000,- som også ble utbetalt i 2020. En stor takk til alle som bidrar med driften av senteret gjennom stevner og annet.

Det ble innkjøpt 1 ny skoleponni i 2019 (Aistis), viser ellers til rapport fra rideskolen.

SPORTSLIGE AKTIVITETER

Det vises til årsmeldinger fra sportslig leder, dressur-, voltige og sprangkomitéer.



RIDEHALLEN AS

Forholdet og kontakt med Ridehallen AS har gjennom 2019 vært meget godt, noe som er en forutsetning for en vellykket drift av anlegget.

Foss-Eikeland den 11.08.2020

Heidi Støtland
Styrets leder

Thomas Gitlesen
styremedlem

Jens Budsberg
Styremedlem

Marie Ovedal Birkeland
Styremedlem

Bente Guddal
Nestleder

John Egil Stangeland
Styremedlem

Årsmelding rideskolen 2019



Rideskoleundervisningen har blitt gjennomført som normalt hele året.

Det ble avholdt sommerkurs med stort oppmøte. Det er blitt avholdt 4 rideskolestevner og Luciashow.

Voltigegruppen er fortsatt aktiv og det ble avholdt kurs med ekstern instruktør med godt oppmøte.

En av våre rideskoleelever, Thea Dybdahl, ble kvalifisert til finalen i AEG, og fikk være med der.

Instruktører har vært Jens Christian Eriksen, Lisa Ingvarsen, Henny Gitlesen, Ina Corneliussen, Maren Stranden, Amalie Ratcliff, Hanna Haaland og Kristine Hansen. Instruktører i voltige har vært Oda Braut, Vanessa Wick og Lea Runanin samt longør Marie O. Birkeland. Det har i tillegg vært flere vikarer som stiller opp ved behov for vikar.

Stallmedarbeiderne er tre som går på skift der det alltid er to på plassen. Robert Styrna, Marek Styrna og Grzegorz Borowiec har vært hele året.

Det ble arrangert lotteri med et overskudd på ca. kr 50 000, som skal benyttes til rideskolen.

Rideskolen hadde ved årets slutt 13 egne skolehester og -ponnier der en ble kjøpt i 2019; Aistis. De øvrige er Larry, Annegred, Asti, Justice, Mister, Igor, Rodrick, Lucas, Nils Bonus, Rocky, Zilva og Oliver. Det jaktes stadig på nye skolehester og -ponnier.

Skolehestene har stort sett hatt god helse tatt i betraktning av bruken med mange forskjellige ryttere og nivå. Det strebes etter god horsemanship hos alle instruktørene. Antall elever i rideskolen var ved årets slutt ca. 200. Det jobbes videre med å ta vare på elevene, samt få inn nye elever på ponnipartiene.

I løpet av 2019 var det 28 personer som mottok lønn fra SJR. Flere har kun noen få timer i uka.

07.03.2020

Årsmelding Sportslig leder 2020

Vi hadde gleden av å ha Kjetil Andre Åmot som foredragsholder på sportssamlingen som ble avholdt for 9. gang.

Vi hadde Eirik Berntsen som gjesteinstruktør, for sprangryttere i januar.

SJR hadde mange ryttere med til Norwegian Horse Festival tidligere AEG, som ble arrangert i Lillestrøm på Norges varemesse for første gang. Vi hadde også mange med i det internasjonale stevnet som ble arrangert for første gang i Sørlandshallen

Vi hadde flere ryttere med i Oslo Horse Show.

Flere ryttere red under Drammen Springtour som ble arrangert over 4 uker.

Vi har vært representert med ryttere til flere utenlandske internasjonale stevner, blant annet Pilbeergen, Zangerzhide, Baltic cup, Hagen

De som var kvalifisert til Nordisk mesterskap i Danmark fra oss var:

Young rider: Emelie Østbø - Karlina Van De Hoeve som også var med på Gull laget til Norge

Junior: Rikke Budsberg - Outstanding Luckas, var med på gull laget til Norge

Ponni kat.2: Oda Oddsen - Nygaards Fabelagtig

Ponni kat 3: Bente Støtland - April Fool`s

Vi hadde andre kvalifisering i Norgesserien på hjemmebane med:

5 lag til start i 4. Divisjon, der det ble seier til laget med bare skolehester på 2. plass tok vi også.

3 lag til start i 3. Div, der det ble 1,2 og 3.plass

4 lag til start i 2. Div der det ble 1. og 2. plass

2 lag til start i 1. Div der det ble 1 og 3 plass

Vi vant NM for lag, de som red på laget var Amalie Steen Hegre - Justin Beeber EM
Kristin Østerhus - Unicorn`s Royal Diva
Emelie Østbø - Karlina Van de Hoeve
Rikke Budsberg - Outstanding Luckas

De samme rytterne red og vant 1. Div

Amalie Steen Hegre - Hindy
Kristin Østerhus - Cover Girl W
Emelie Østbø - Notre Dame Van de H
Rikke Budsberg - Copelia Z

I 2.divisjon red:

Malin Lantz - Candessina Z
Sebastian K Bøgesen -Handels Cl.
Dyveke Gursli - Vitus
Lisa T. Larsen - Utana

Årsmelding Sportslig leder 2020

Lag 2 i 2.divisjon besto av:

Ina Tveiten - GK Babette
Ida Falkeid - Glamour
Amalie Steen Hegre – Ivan
Kaia Hegre - I-Quilette

I 3. divisjon red :

Ingvild Støtland - Zelda
Kaia Hegre - Leksuss
Dina Finstad - Kaoz
Oda Oddsen - Salsa

Lag 2 i 3.divisjon besto av :

Amalie Taksdal - Carotino L
Lisa T. Larsen - Canyon CR
Eline Birkedal - Aristodemus
Sebastian Kismul Bøgesen – Campana

4. Div red tok 3. plass

Sebastian Oddsen - Lady Amadore
Kine Byberg - Black Magic Star
Hanna Håland - Tolo
Bente Støtland - April Fool`s

Vi hadde følgende med i NM som ble arrangert i Drammen

Unge Ryttere	Emelie Østbø - Karlina Van de Hoeve vant Bronse
Junior	Rikke Budsberg - Outstanding Luckas ES Kristin Østerhus - Unicorn`s Royal Diva
Ponni kat 1	Madeleine Berheim Skår - Gangeview Ice Man Kamilla Li - Vognmandsgaardens Tornado
Ponni Kat 2	Oda Oddsen - Nygaard Fabelagtig Dina Finstad - Kaoz Ingvild Støtland - Strawberry Top
Children NM	Sebastian Kismul Bøgesen - Handels Classic

Vi hadde 2 lag med i ponni LAG NM for ponni

Gull laget besto av	Oda Odsen - Nygårds Fabelagtig Kamilla Li - Vognmandsgaardens Tornado Maddeleine Berheim Skår - Gangeview Ice Man Bente Støtland - Strawberry Top
---------------------	--

Årsmelding Sportslig leder 2020

Bronselaget besto av Mari Sikveland - Vognmandsgaardens Abba
Sebastian Kismul Bøgesen - Dancing Campana
Dina Finstad - Kaoz
Letizia Moreno - Verona

Vi tok gull, Sølv og bronse i lag for ponni i årets Rogalandsmesterskap

I innendørs NM for ponni red ponni Kat. 2 Dina Finstad - Kaoz
Oda Oddsens - Nygaards Fabelagtig
Ingvild Støtland - Strawberry Top

Ponni kat. 1 Kamilla Li - Vognmandsgaardens T. Bronse

Children Martine Berheim Skår - Copelia Z
Sebastian Kismul Bøgesen - Handels Cl.

5 års Madeleine Berheim Skår - Jade nr. 3

6 Års Amalie Steen Hegre - Itienne nr 3 og Ivan
Emelie Østbø - Notre Dame Van de H

Innedørs NM for Junior red Madeleine Berheim Skår - Li Top
Ida Grieg-Falkeid - Glamour
Rikke Budsberg - Outstanding Luckas ES

Amalie Steen Hegre og Emelie Østbø ble nr 2 i Borg Bygg Lag hopping

Amalie Steen Hegre red Innendørs NM for Senior på Justin Beeber og fikk bronse.

Kenneth Sande/sportslig leder



Det ble i løpet av 2019 arrangert 8 sprangstevner på SJR.

Arrangerte sprangstevner 2019

Stevnenavn	Måned	Arena	Antall startende	Ant. stevne dager	
Nyttårshoppet	Januar	Innendørs	248	2	D-stevne
Sandnesgauken,	Mars	Innendørs	259	2	D-stevne
Påskehoppet	April	Utendørs	275	3	D-stevne
Jump`n Sandnes /Lag NM Ponna	Mai	Utendørs	378	4	L-stevne
NCS	August	Utendørs	431	3	L-stevne
Novemberfrosten	November	Innendørs	235	2	D-stevne
Klubbmesterskap, sprang m/AEG Uttak	Desember	Innendørs	53	1	UK
<i>Totalt</i>			<i>1 879</i>	<i>17</i>	

Organisering og gjennomføring av sprangstevnene 2019

Vi har hatt ett møte med god mat fra Sofia på Kjøkkenet i Bryne. Ellers har det vært klart definerte ansvarsområder og komitéansvarlige som har ledet hver undergruppe, og kommunikasjon på mail. Det har vært en fantastisk dugnadsgjeng som har dratt lasset sammen inspirert av sportslig leders energi og pågangsmot. Stevnene går unna selv med lite folk, målet for 2019 er likevel å få engasjert alle nye ryttere til å være med å bidra på sprangstevnene.

Sprangkomitéansvarlige 2019

Ansvar	Navn
Sportslig leder	Kenneth Sande
Sprangkomite leder	Hanne-Lill Steen
Stevneleder	Nina Heien og Hanne-Lill Steen
Baneansvarlig	Peter Lantz, Siri Christiansen
Leder sekretariatteam	Hanne Lill Steen og Jeanette Falkeid
Kafeen	Karina Anderssen, Heidi Støtland
Tidtakeransvarlig	Thomas Gitlesen
Teknisk	Jens Budsberg
HMS - førstehjelp	Karina Andersson
Parkering	John Egil Stangeland
Ryddekomite	Live Skatvedt/Berit Honkomp
Oppstalling	Per Langlo

En stor takk til alle som er med og gjør det mulig å arrangere stevner på hjemmebane.

15.02.2020

Hanne-Lill Steen

Årsrapport dressur 2019

Dressurkomitéen 2019 bestod av:

Rita Vigre Vølstad (leder), Lisanne Verhul, Synne Ueland (sekretariat), Maria Selliken (arbeidslister), May Kari Skjæveland (kiosk), Regine Høines (premier), Elise Campell Dyrland og Maren Haugervåg (kiosk).

Det ble endret en del på dette ved årsskiftet 2019/2020.

Trenere:

Silje Torsvik – 2 dager ukentlig.

Weekendtrenere Jan Møller Christensen og Marie Håland fra Danmark.

Stevner 2019:

16-17. februar (D-stevne)

14-16. juni (elitestevne)

21-22. september (kretsmesterskap)

7-8. desember – D-stevne med klubbmesterskap

I tillegg til dette har vi hatt to programtreninger for dommer Rune Mæle – en i påsken og en i forkant av KM.

Vi har fått gode tilbakemeldinger på alle stevner vi har holdt, fra både dommere og startende.

Stevnet i juni ble også en økonomisk suksess, mye grunnet gode sponsorer som har vært med å bidra.

En gjentakende utfordring har vært at vi er få personer som arrangerer dressurstevnene, og vi er avhengig av mye dugnadshjelp, også fra andre klubber. Heldigvis er folk behjelpelige og stiller opp, men vi ser at vi må ha økt fokus på rekruttering fremover.

I KM stilte vi med tre lag, og av de tok to av lagene gull og sølv. I tillegg tok Ruth Elisabeth gull i senior og Mali tok sølv i ponniklassen.

Det viktigste fokuset for oss fremover vil være rekruttering, og vi håper at alle som kan ha interesse av dressur ikke nøler med å ta kontakt med oss! Vi har også et mål om å få arrangert en clinic og komme i gang med helgetreninger igjen når forholdene tillater det.

SJR Voltige 2019

I 2019 har SJR Voltige arbeida godt både med bredde og topp. Klubben hadde 6 utøvarar i A-program og mange unge som vil lære voltige. Den største utfordringa i 2019 har vore treningstider da klubben mista den «varme» hallen. I rideskolen er det i daG 17 utøvarar, i tillegg er det 10 som trener på private hestar (1.4.20). I tillegg er det fleire som har begynt å longere.

SJR voltige har i 2019 arrangert: 2 landsstemner.
Påskeleir og minileir i august.

SJR Voltige hadde oppvisning på 17.mai, Hestens dag på Forus Travbane 18.mai og Lucia-showet på SJR.

Vi legger vekt på å skape godt miljø og har som tradisjon å arrangere julegrøt siste veke før jul.

Plasseringar:

Maren Primstad NM 2.plass, CVI2 Flyinge 7.plass

Lea Runaninova NM 5.plass, CVI1 Flyinge

Dei har konkurrert på Capizet med **Kaia Hegre** som longør. På NM stilte Maren på Oslohesten Shiroz og Lea på Lady.

Vanessa Wick NM 3.plass, CVIJ1 Flyinge 4.plass (av 31), CVIJ2 Flyinge 13.plass

Oda Grødeland Braut NM 4.plass, CVIJ1 Flyinge 10.plass(av 31)

Mari Såtendal NM 6.plass, CVIJ1 Flyinge

Anna Mossige CVI3 Flyinge CVI3 Flyinge 13.plass

Ella Bryne Smogeli (LKRK) NM Children 1.plass

Maria Selliken som longør og hestane Max of Quality og Lady

Vårt mannskap er sett saman ev voltigeforeldre og tidelgare utøvarar.

Takk til alle som bidreg!

1.4.20

Ester Mossige, leiar SJR Voltige



Sak 5: Behandle klubbens regnskap i revidert stand for 2019

Se vedlegg 1.

Sak 6: Behandle forslag og saker

Sak 7: Fastsette medlemskontingent

Styret foreslår følgende uendret kontingent for 2020:

Familie (samme bostedsadresse), omfatter ett abonnement på Hestesport	Kr 1 000
Enkeltmedlem, omfatter ett abonnement på Hestesport	Kr 500
Støttemedlem - uten stemmerett, omfatter ikke abonnement på Hestesport (aktive ryttere eller elver i rideskolen kan ikke være støttemedlem)	Kr 200

Sak 8: Budsjett for 2020

Se vedlegg 2.

Sak 9: Behandle klubbens organisasjonsplan

Se vedlegg 3 (gjeldende organisasjonsplan) og vedlegg 4 (foreslått ny organisasjonsplan).

Sak 10: Valg

10 a) og b):

Valgkomiteens forslag er:

10 d) Valg av representanter til rytterting og rytterkrets

Styret ber årsmøte om mandat til å oppnevne disse kandidatene.